
Id: PTGDA-AEXHO-PQUOS-QJGVJ-JCUIB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/10 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2011 

Na podstawie art. 211, art. 216, art. 217, art. 222, art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 art. 
60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. 

Zwieksza się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 183 135,00 zł 

1. Dochody bieżące o kwotę 183 135,00 zł. w dziale: 

1) Dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 183 135,00 zł 

a) Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 183 135,00 zł. 

- z tytułu zwiekszenia wpływów subwencji ogolnej z budżetu państwa 183 135,00 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 82 591,37 zł 

1. Wydatki majątkowe o kwotę 82 591,37 zł w dziale: 

1) Dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 82 591,37 zł 

a) Rozdział 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 82 591,37 zł 

- z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 82 591,37 zł 

- z realizacji zadania pn: Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury 
technicznej na potrzeby Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

§ 3. 

Zmniejsza się rozchody o kwotę 107 960,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
§ 992 - zmniejszenie harmonogramu spłaty rat 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1, 2, 

§ 5. 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 34 690 067,22 zł 

- po stronie wydatków kwotę 36 264 994,85 zł 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 574 927,63 zł zostanie pokryty z: 

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 211 459,00 



Id: PTGDA-AEXHO-PQUOS-QJGVJ-JCUIB. Podpisany Strona 2

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych § 955 363 468,63 zł 

§ 6. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 34 690 067,22 zł 

- po stronie wydatków kwotę 36 264 994,85 zł 

1. Przychody wynoszą 3 723 468,63 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 360 000,00 

a) pożyczka 1 360 000,00 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina I etap Bestwinka 880 000,00 

- wymiana sieci wodociągowej ul. Jawiszowicka 480 000,00 

b) kredyt 2 000 000,00 

- przebudowa drogi powiatowej S4465 Bestwina – Komorowice ul. Bialska 700 000,00 

- budowa chodnika Janowice ul. Janowicka 300 000,00 

- Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury technicznej na potrzeby 
Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 1 000 000,00 

c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 363 468,63 zł 

2. Rozchody wynoszą 2 148 541,00 zł. z tego: 

1) spłata rat pożyczek 1 474 501,00 zł 

2) spłata rat kredytów 674 040,00 zł 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


